
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

1 / 10

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 20 de novembre de 2015 / 20 de noviembre de 2015 HORA 10:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
ordinària de 30 d'octubre de 2015. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
ordinaria de 30 de octubre de 2015. Aprobado

2 ALCALDIA. Dóna compte de les resolucions de
l'Alcaldia-Presidència i de les regidories delegades
corresponents al període comprés entre el 16 d'octubre i
el 15 de novembre de 2015, a l'efecte del que extablix
l'art. 46.2, apartat e), de la Llei 7/1985. Quedar
assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones de la
Alcaldía-Presidencia y de las concejalías delegadas
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
octubre y el 15 de noviembre de 2015, a efectos de lo
establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85. 
Quedar enterado

3 ALCALDIA. Dóna compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions ordinàries de 16, 23 i
30 d'octubre de 2015, a l'efecte del que establix l'art.
46.2, apartat e), de la Llei 7/1985. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones ordinarias de 16,
23 y 30 de octubre de 2015, a efectos de lo establecido
en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85. Quedar
enterado

4 ALCALDIA. Proposta d'acord relativa al tancament del
Centre d'Internament d'Estrangers de Sapadors.
(Ratificar la inclusió, art. 82.3 ROF) (Núm. expedient
O-00201-2015-000055-00) Aprovat amb esmenes

ALCALDÍA. Propuesta de acuerdo relativa al cierre del
Centro de Internamiento de Extranjeros de Zapadores.
(Ratificar la inclusión, art. 82.3 ROF) (Núm. expediente
O-00201-2015-000055-00) Aprobado con enmiendas

5 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar la modificació de l'Estudi de Detall en
l'av. de les Gavines, núm. 177, el Perellonet. (Núm.
expedient E-03001-2014-000111-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar la modificación del Estudio de Detalle
en la Avda. de las Gaviotas, nº 177, el Perellonet. (Núm.
expediente E-03001-2014-000111-00) Aprobado

6 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa corregir l'error material en l'Estudi de Detall de
l'illa de cases delimitada per l'av. del Mestre Rodrigo i els
carrers de Luis Buñuel, Rafael Alberti i Jorge Comín.
(Núm. expedient E-03001-2014-000070-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone corregir el error material en el Estudio de
Detalle de la manzana delimitada por la Avda. Maestro
Rodrígo y las calles Luis Buñuel, Rafael Alberti y Jorge
Comín. (Núm. expediente E-03001-2014-000070-00) 
Aprobado

7 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa denegar la sol·licitud de resolució del Programa

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone denegar la solicitud de resolución del Programa



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

2 / 10

d'Actuació Integrada Músic Chapí. (Núm. expedient
E-03001-2000-000287-00) Aprovat

de Actuación Integrada Músico Chapí. (Núm. expediente
E-03001-2000-000287-00) Aprobado

8 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa resoldre l'adjudicació del Programa d'Actuació
Integrada Riu Bidasoa-Joan Piñol i acordar-ne la gestió
directa. (Núm. expedient E-03003-2015-000012-00) 
Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone resolver la adjudicación del Programa de
Actuación Integrada Río Bidasoa-Juan Piñol y acordar su
gestión directa. (Núm. expediente
E-03003-2015-000012-00) Aprobado

9 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar la suspensió temporal de l'execució
Programa de Actuació Integrada de la Unitat d'Execució
B Benimàmet. (Núm. expedient
E-03001-1999-000540-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar la suspensión temporal de la ejecución
del Programa de Actuación Integrada de la Unidad de
Ejecución B Benimamet. (Núm. expediente
E-03001-1999-000540-00) Aprobado

10 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte dels estats d'execució
pressupostària i de situació de tresoreria a 30/09/2015.
(Núm. expedient E-04302-2015-000033-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta de los estados de ejecución
presupuestaria y de situación de tesorería a 30/09/2015.
(Núm. expediente E-04302-2015-000033-00) Quedar
enterado

11 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'Informe de compliment
dels Principis d'Estabilitat Pressupostària i Sostenibilitat
Financera i Regla de Despeses pels Pressupostos
inicials consolidats 2016 de l'Ajuntament de València,
organismes, entitats i empreses dependents. (Núm.
expedient E-05201-2015-000027-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Informe de cumplimiento
de los Principios de Estabilidad Presupuestaria y
Sostenibilidad Financiera y Regla de Gasto por los
Presupuestos iniciales consolidados 2016 del
Ayuntamiento de Valencia, organismos, entes y
empresas dependientes. (Núm. expediente
E-05201-2015-000027-00) Quedar enterado

12 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar el Marc Pressupostari
2016-2018, límit de despesa i fons de contingència.
(Núm. expedient E-04302-2015-000034-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar el Marco Presupuestario
2016-2018, límite de gasto y fondo de contingencia.
(Núm. expediente E-04302-2015-000034-00) Aprobado

13 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE I GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposen aprovar inicialment el
Pressupost general i consolidat de la corporació, els
seus organismes autònoms amb personalitat
diferenciada i empreses municipals, i la Plantilla de
Personal per a l'exercici 2016. (Núm. expedient
E-05501-2015-000049-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE Y GOBIERNO INTERIOR,
ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y
CONTROL ADMINISTRATIVO. Proponen aprobar
inicialmente el Presupuesto general y consolidado de la
corporación, sus organismos autónomos con
personalidad diferenciada y empresas municipales, y la
Plantilla de Personal para el ejercicio 2016. (Núm.
expediente E-05501-2015-000049-00) Aprobado

14 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar el Pla d'Inversions en la
xarxa de distribució d'aigua potable per a l'exercici 2016.
(Núm. expedient E-02701-2015-000703-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar el Plan de Inversiones
en la Red de Distribución de agua potable para el
ejercicio 2016. (Núm. expediente
E-02701-2015-000703-00) Aprobado

15 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la tarifa d'aportació,
quota de conservació i de manteniment integral de
comptadors i quota de connexió per altes en el servici

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la tarifa de aportación,
cuota de conservación y de mantenimiento integral de
contadores y cuota de enganche por altas en el servicio



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

3 / 10

2016. (Núm. expedient E-02701-2015-000704-00) 
Aprovat

2016. (Núm. expediente E-02701-2015-000704-00) 
Aprobado

16 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la tarifa de
subministrament d'aigua potable per a l'exercici 2016.
(Núm. expedient E-02701-2015-000705-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la tarifa de suministro de
agua potable para el ejercicio 2016. (Núm. expediente
E-02701-2015-000705-00) Aprobado

17 GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa aprovar l'estructura dels
òrgans directius municipals. (Núm. expedient
E-01101-2015-001275-00) Aprovat

GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone aprobar la estructura de los
órganos directivos municipales. (Núm. expediente
E-01101-2015-001275-00) Aprobado

18 GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa aprovar l'autorització de
compatibilitat per a activitat pública de professor associat
en el Departament de Dret Mercantil de la Universitat de
València. (Núm. expedient E-01002-2015-000333-00) 
Aprovat

GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone aprobar la autorización de
compatibilidad para actividad pública de profesor
asociado en el Departamento de Derecho Mercantil de la
Universidad de Valencia. (Núm. expediente
E-01002-2015-000333-00) Aprobado

19 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa aprovar el
canvi de representants en el Consell Escolar Municipal.
(Núm. expedient E-02101-2014-000854-00) Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Propone aprobar el cambio de
representantes en el Consejo Escolar Municipal. (Núm.
expediente E-02101-2014-000854-00) Aprobado

20 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa aprovar la
gestió directa del Teatre el Musical. (Núm. expedient
E-01905-2015-000150-00) Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Propone aprobar la gestión
directa del Teatro el Musical. (Núm. expediente
E-01905-2015-000150-00) Aprobado

21 MEDI AMBIENT I CANVI CLIMÀTIC. Proposa aprovar la
tala de la palmera monumental amb codi municipal
900/1640 situada a l'av. de Blasco Ibáñez, afectada pel
morrut roig. (Núm. expedient E-04001-2015-000894-00) 
Aprovat

MEDIO AMBIENTE Y CAMBIO CLIMÁTICO. Propone
aprobar la tala de la palmera monumental con código
municipal 900/1640 sita en la Avda. Blasco Ibáñez,
afectada por picudo rojo. (Núm. expediente
E-04001-2015-000894-00) Aprobado

MOCIONS MOCIONES

22 Moció subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup Ciutadans,
sobre campanya de sensibilització que contrareste la
tolerància cultural respecte al maltractament infantil, en
compliment de l'Observació General núm. 8 del Comité
de Drets del Xiquet de l'ONU. (Núm. expedient
O-89CIU-2015-000042-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre campaña de sensibilización que
contrarreste la tolerancia cultural respecto al maltrato
infantil, en cumplimiento de la Observación General nº 8
del Comité de Derechos del Niño de la ONU. (Núm.
expediente O-89CIU-2015-000042-00) Aprobada
propuesta alternativa

23 Moció subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup Ciutadans,
sobre consolidació d'interins i promoció interna dels
empleats públics en l'Ajuntament de València. (Núm.
expedient O-89CIU-2015-000036-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre consolidación de interinos y
promoción interna de los empleados públicos en el
Ayuntamiento de Valencia. (Núm. expediente
O-89CIU-2015-000036-00) Aprobada propuesta
alternativa

24 Moció subscrita pel portaveu del Grup Ciutadans, Sr.
Giner, sobre foment de l'ocupació al barri de Natzaret.
(Núm. expedient O-89CIU-2015-000042-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por el portavoz del Grupo Ciudadanos,
Sr. Giner, sobre fomento del empleo en el barrio de
Nazaret. (Núm. expediente O-89CIU-2015-000042-00) 
Aprobada propuesta alternativa



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

4 / 10

25 Moció subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre una auditoria de les vivendes de titularitat
municipal. (Núm. expedient O-89CIU-2015-000042-00) 
Aprovat amb esmenes

Moción suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre una auditoria de las viviendas de
titularidad municipal. (Núm. expediente
O-89CIU-2015-000042-00) Aprobado con enmiendas

26 Moció subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular, sobre
el reforç de la seguretat a la Casa Consistorial. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre el refuerzo de la seguridad en la Casa Consistorial.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Rechazado

27 Moció subscrita pel portaveu del Grup Popular, Sr. Novo,
sobre les tarifes de l'EMT per al 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción suscrita por el portavoz del Grupo Popular, Sr.
Novo, sobre las tarifas de la EMT para el 2016. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Aprobada
propuesta alternativa

28 Moció subscrita conjuntament pel Sr. Novo i la Sra.
Simón, portaveu i regidor respectivament del Grup
Popular,sobre el II Pla d'Ocupació i Emprenedoria
2016-2018. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00)
Aprovada proposta alternativa

Moción suscrita conjuntamente por el Sr. Novo y la Sra.
Simón, portavoz y concejal respectivamente del Grupo
Popular, sobre el II Plan de Empleo y Emprendimiento
2016-2018. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Aprobada propuesta
alternativa

29 Moció subscrita pel portaveu del Grup Popular, Sr. Novo,
sobre l'ordenació urbanística de l'antic l'Hospital la Fe,
de Campanar. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Rebutjat

Moción suscrita por el portavoz del Grupo Popular, Sr.
Novo, sobre la ordenación urbanística del antiguo
Hospital La Fe, de Campanar. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

30 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
els preus de les matrícules a la Universitat Popular.
(Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre los precios de las matrículas en la Universidad
Popular. (Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

31 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la celebració de la 'Primavera Educativa'. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la celebración de la 'Primavera Educativa'. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

32 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
la plantilla de professors del Servici d'Educació i
autoritzacions de reducció de sessions lectives
concedides.  (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre la plantilla de profesores del Servicio de Educación
y autorizaciones de reducción de sesiones lectivas
concedidas. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

33 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
la plantilla de Benestar Social i autoritzacions de
reducció de jornada. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre la plantilla de Bienestar Social y autorizaciones de
reducción de jornada. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

34 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
els agents i oficials de Policia amb dedicació especial i
major dedicació. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los agentes y oficiales de Policía con dedicación
especial y mayor dedicación. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

35 Pregunta subcrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
destinació de la reducció del gasto de la Seguretat
Social al personal funcionari integrat en el capítol I del
Pressupost 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre destino de la reducción del gasto de la Seguridad
Social al personal funcionario integrado en el capítulo I
del Presupuesto 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

36 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

5 / 10

vacants per a la provisió per mitjà de nomenament interí
en el Pressupost municipal 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

sobre vacantes para la provisión mediante nombramiento
interino en el Presupuesto municipal 2016. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

37 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
previsió de futures jubilacions del personal al servici de
l'Ajuntament al 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre previsión de futuras jubilaciones del personal al
servicio del Ayuntamiento en el 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

38 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
bonificacions a entitats esportives per a la temporada
2015/2016. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre bonificaciones a entidades deportivas para la
temporada 2015/2016. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

39 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la gratuïtat en les instal·lacions esportives per a
col·lectius. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la gratuidad en las instalaciones deportivas para
colectivos. (Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00)
Contestada

40 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la Unitat Mòbil d'informació nocturna. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la Unidad Móvil de información nocturna. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

41 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
l'Oficina Impulsa Jove. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la Oficina Impulsa Joven. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

42 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el Pla de millora de les Instal·lacions Esportives
Elementals.  (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el Plan de mejora de las Instalaciones Deportivas
Elementales. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

43 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la renúncia del procediment obert per a contractar la
gestió del servici públic amb execució d'obres de
rehabilitació de la Piscina València. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la renuncia del procedimiento abierto para
contratar la gestión del servicio público con ejecución de
obras de rehabilitación de la Piscina Valencia. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

44 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre pavimentació de carrers. (Núm. expedient
O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre pavimentación de calles. (Núm.
expediente O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

45 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup
Ciudadanos, sobre el Registre Municipal de Solars.
(Núm. expedient O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Registro Municipal de Solares.
(Núm. expediente O-89CIU-2015-000040-00) 
Contestada

46 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la pròrroga de programes urbanístics. (Núm.
expedient O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la prórroga de programas
urbanísticos. (Núm. expediente
O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

47 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la planificació de la futura societat resultant de les
fundacions InnDEA i Crea. (Núm. expedient
O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la planificación de la futura sociedad
resultante de las fundaciones InnDEA y Crea. (Núm.
expediente O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

48 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre el nomenament del nou gerent de la Fundació
InnDEA. (Núm. expedient O-89CIU-2015-000040-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre el nombramiento del nuevo gerente
de la Fundación InnDEA. (Núm. expediente
O-89CIU-2015-000040-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

6 / 10

49 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la reunió entre la Conselleria d'Agricultura
i l'Ajuntament en relació amb la redacció d’un nou Pla
Rector d’Us i Gestió de l’Albufera. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la reunión entre la Conselleria de
Agricultura y el Ayuntamiento en relación con la
redacción de un nuevo Plan Rector de Uso y Gestión de
la Albufera. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

50 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la reunió entre la Conselleria d'Agricultura
i l'Ajuntament en relació amb la crema de la palla de
l'arròs. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la reunión entre la Conselleria de
Agricultura y el Ayuntamiento en relación con la quema
de la paja del arroz. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

51 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el segell de qualitat per als productes de
l'horta de València. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el sello de calidad para los productos de
la huerta de Valencia. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

52 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la neteja de solars. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la limpieza de solares. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

53 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre la captura de coloms en la ciutat. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la captura de palomas en la ciudad. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

54 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el creixent nombre de rates en l'av. d'Aragó. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el creciente número de ratas en la avenida de
Aragón. (Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

55 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el mercat de Nadal. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el mercado de Navidad. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

56 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre la deficient neteja en Abastos. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la deficiente limpieza en Abastos. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

57 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre nombroses pintades en Abastos. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre numerosas pintadas en Abastos. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

58 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre un arbre mort en Abastos. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre un árbol muerto en Abastos. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

59 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre la col·locació de plaques de prohibit gossos en
jardins. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la colocación de placas de prohibido perros en
jardines. (Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

60 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el jardí del carrer de Novetlè. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el jardín de la calle Novetlè. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

61 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre escocells buits a Marxalenes. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre alcorques vacíos en Marxalenes. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

7 / 10

62 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la reunió de la regidora de Medi Ambient i
el regidor de Conservació d’Àrees Naturals i
Devesa-Albufera amb Demarcació de Costes i l'Autoritat
Portuària. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la reunión de la concejala de Medio
Ambiente y el concejal de Conservación de Áreas
Naturales y Devesa-Albufera con Demarcación de
Costas y la Autoridad Portuaria. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

63 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre reunió de la regidora d’Educació,
Vivenda, Patrimoni Municipal, Joventut i Acció Cultural
amb representants del Consell Agrari Municipal. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre reunión de la concejala de Educación,
Vivienda, Patrimonio Municipal, Juventud y Acción
Cultural con representantes del Consell Agrari Municipal.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

64 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre reunió de la regidora d’Agricultura amb el
representant de Càtedra Terra Ciutadana. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre reunión de la concejala de Agricultura con
el representante de Càtedra Terra Ciutadana. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

65 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la regeneració del cordó dunar del Parc
Natural de l’Albufera. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la regeneración del cordón dunar del
Parque Natural de la Albufera. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

66 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el programa de recollida de vidre Porta a
porta. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el programa de recogida de vidrio Puerta
a puerta. (Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

67 Pregunta subscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la reunió del Patronat de la Fundació de
la CV Observatori del Canvi Climàtic. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la reunión del Patronato de la Fundación
de la CV Observatorio del Cambio Climático. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

68 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre l'extracció d’arena de la Devesa. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la extracción de arena de la Devesa.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

69 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre les emisions de CO2 a l’atmosfera. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre las emisiones de CO2 a la atmósfera.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

70 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre l'edifici Casa de l'Aigua. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el edificio Casa del Agua. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

71 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el Centre de Dia del Menor i la Família d'Aldees
Infantils SOS d'Espanya. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el Centro de Día del Menor y la Familia de Aldeas
Infantiles SOS de España. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

72 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre la celebració del Dia Universal de la Infància.
(Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la celebración del Día Universal de la Infancia.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

73 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el nou model d'ajudes socials. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el nuevo modelo de ayudas sociales. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

8 / 10

74 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre una modificació pressupostària. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre una modificación presupuestaria. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

75 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre sol·licitud de contractes firmats. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre solicitud de contratos firmados. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

76 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre les inversions previstes en el Pressupost de
l'Ajuntament de València 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre las inversiones previstas en el Presupuesto del
Ayuntamiento de Valencia 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

77 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el derrocament de l'antiga Fe. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el derribo de la antigua Fe. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

78 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre el Reglament de Participació. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el Reglamento de Participación. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

79 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la reactivació econòmica del Cabanyal. (Núm.
expedient O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la reactivación económica del
Cabañal. (Núm. expediente O-89CIU-2015-000040-00) 
Contestada

80 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre les vivendes de propietat municipal. (Núm.
expedient O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre las viviendas de propiedad municipal.
(Núm. expediente O-89CIU-2015-000040-00) 
Contestada

81 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre el Museu de la Indumentària. (Núm. expedient
O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Museo de la Indumentaria. (Núm.
expediente O-89CIU-2015-000040-00) Contestada

82 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el Pla per a la renovació de voreres al barri de Sant
Josep. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el Plan para la renovación de aceras en el barrio
de San José. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

83 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el Pla per a la renovació de voreres al barri de Sant
Isidre. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el Plan para la renovación de aceras en el barrio
de San Isidro. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

84 Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grup Popular,
sobre actuacions de millora de l'accessibilitat i supressió
de barreres arquitectòniques en diversos carrers. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre actuaciones de mejora de la accesibilidad y
supresión de barreras arquitectónicas en distintas calles.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

85 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
adaptació d'un parc per a persones amb discapacitat a
Nou Moles. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre adaptación de un parque para personas con
discapacidad en Nou Moles. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

86 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la connexió del bulevard de Federico García Lorca amb
la V-30. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la conexión del bulevard Federico García Lorca
con la V-30. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

9 / 10

87 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
les obres d'urbanització al carrer de Sant Vicent. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre las obras de urbanización en la calle San Vicente.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

88 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
els noms dels barris. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre los nombres de los barrios. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

89 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el solar de Jesuïtes. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el solar de Jesuitas. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

90 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el Pla de Vivenda Social. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el Plan de Vivienda Social. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

91 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre servici de bicicletes en la Policia Local. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre el servicio de bicicletas en la Policía Local. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

92 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el doble sentit de circulació en l'av. del Baró de
Càrcer. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el doble sentido de circulación en la avenida de
Barón de Cárcer. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

93 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre els treballs en benefici de la comunitat. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre los trabajos en beneficio de la comunidad. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

94 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el carril bici en l'av. del Cid / plaça d'Espanya.
(Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el carril bici en avenida del Cid / plaza España.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

95 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'assentament il·legal de persones al terme
municipal. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre el asentamiento ilegal de personas en el término
municipal. (Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00)
Contestada

96 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el carril bici entre Porta de la Mar i Blasco Ibáñez.
(Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el carril bici entre Porta de la Mar y Blasco Ibáñez.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

97 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el carril bici Ronda Interior. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el carril bici Ronda Interior. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

98 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'activitat dels gorretes. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la actividad de los gorrillas. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

99 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el transport escolar en el curs 2015-2016. (Núm.
expedient O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el transporte escolar en el curso 2015-2016. (Núm.
expediente O-89POP-2015-000012-00) Contestada

100 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre molèsties ocasionades pel botellot al carrer del
Beat Gálvez.  (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las molestias ocasionadas por el botellón en la
calle Beato Gálvez. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 8

n
zZ

 L
m

sI
 R

2
tC

 m
S
cR

 J
ts

V
 H

U
f2

 F
/E

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de novembre de 2015 a les 10:30 20 de noviembre de 2015 a las 10:30

PLE
PLENO

10 / 10

101 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre la Setmana de la Mobilitat 2015. (Núm. expedient
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la Semana de la Movilidad 2015. (Núm. expediente
O-89POP-2015-000012-00) Contestada

102 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre la retirada de vehicles abandonats de la via
pública. (Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la retirada de vehículos abandonados de la vía
pública. (Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

103 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre la denúncia de furts a la pedania de la Punta.
(Núm. expedient O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la denuncia de hurtos en la pedanía de La Punta.
(Núm. expediente O-89POP-2015-000012-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

104 Pregunta formulada in voce per la Sra. Simón, del Grup
Popular, sobre la publicació en el BOP del Reglament de
Transparència i Participació Ciutadana. Contestada

Pregunta formulada in voce por la Sra. Simón, del Grupo
Popular, sobre la publicación en el BOP del Reglamento
de Transparencia y Participación Ciudadana. 
Contestada

105 Prec formulat in voce pel Sr. Grau, del Grup Popular,
sobre l'avantprojecte de decret de la Conselleria
d'Educació relatiu al programa de gratuïtat dels llibres de
text. Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por el Sr. Grau, del Grupo
Popular, sobre el anteproyecto de decreto de la
Conselleria d'Educació relativo al programa de gratuidad
de los libros de texto. Quedar enterado

106 Prec formulat in voce pel Sr. Benlliure, del Grup
Ciutadans, sobre prevenció d'incendis a la Devesa del
Saler. Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre prevención de incendios en la
Devesa del Saler. Quedar enterado

DESPATX EXTRAORDINARI DESPACHO EXTRAORDINARIO

107(E) Moció subscrita per l'Alcalda-Presidència que proposa el
canvi d'hora del ple ordinari de 23 de desembre de 2015,
que serà a les 9.30 h. Aprovat

Moción suscrita por la Alcaldía-Presidencia que propone
el cambio de hora del pleno ordinario del 23 de diciembre
de 2015, que será a las 9.30 h. Aprobado

108(E) Declaració Institucional amb motiu del Dia Mundial de la
Lluita contra la SIDA. Aprovat

Declaración Institucional con motivo del Día Mundial de
la Lucha contra el SIDA. Aprobado


